
 
 
Szám: 1-66/2012. 
 
 
 
 
 

A javaslat elfogadása minősített 
szavazattöbbséget igényel! 

 
 
 
 
 
 
 
 

JAVASLAT 
 

a városi önkormányzat által alapított kitüntető címről és díjakról szóló 
20/2006./VII. 28./ számú rendelet módosítására 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Készült: a Képviselő-testület 2012. májusi ülésére 
Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
Megtárgyalja: Ügyrendi Bizottság, Intézményirányítási és Szociális Bizottság 
Az előterjesztést előkészítette: Bartus László osztályvezető 

 
 

PÁSZTÓ  VÁROS  POLGÁRMESTERE 
 

 3060 PÁSZTÓ,  KÖLCSEY F. U. 35. 
      (06-32) *460-753 ; *460-155/113  
 FAX:  (06-32) 460-918 



 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

……/2012. (…….) önkormányzati rendelete 
a városi önkormányzat által alapított kitüntető címről és díjakról szóló 

20/2006./VII. 28./ számú rendelet módosításáról 
 
 
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a.) pontjában, 
továbbá a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22.§-ában kapott felhatalmazás alapján Pásztó 
Város Önkormányzat Képviselő-testülete a következő rendeletet alkotja: 
 
 
 
1. § A 20/2006./VII.28./ számú rendelet 4. §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
 

„(4) A kitüntetést e rendeletben meghatározott időpontban és esemény keretében kell 
átadni. Kivételesen indokolt esetben a kitüntetés a rendeletben meghatározott időponttól 
eltérő időpontban is átadható. 
 

2. §  Ez a rendelet 2012. május 25-én lép hatályba. 
 
 
 
Pásztó, 2012. május 8. 
 
 
 
 
 
   Sisák Imre      Dr. Tasi Borbála 
            polgármester                címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Indokolás: 
 
Korábbi időszakban és jelenlegi kitüntetési javaslatban is felmerült, hogy a városi 
önkormányzat által alapított kitüntető címről és díjakról szóló rendeletben meghatározott, a 
díjak átadására vonatkozó időpontokhoz nem mindig könnyű alkalmazkodni. Előfordulhatnak 
rendkívüli helyzetek, amikor el kellene térni a rendeletben foglaltaktól. A módosítás erre ad 
lehetőséget. 
 
 
Pásztó, 2012. május 8. 
 
 

Sisák Imre 
polgármester 


